
g Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

wr^Rr.,.
•^, ?^Q,

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Sokółka dn. 14 maja 2020 r.

PI. I. 271. 9. 2020

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2019 r. póz. 1843) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego nad robotami budowlanymi, Zadanie l Pełnienie funkcji Inspektora
Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi branży konstrukcyjno-budowlanej
została wybrana oferta:

Lucjan Solowiej 16-100 Sokółka, ul. Pocztowa 5/2
Wynagrodzenie inspektora nadzoru inwestorskiego w wysokości: 0,85 % netto od wartości
netto nadzorowanych robót. Podatek VAT 0%
Doświadczenie personelu nadzór nad 5 robotami budowlanymi.

Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie
podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty - 60 pkt. doświadczenie personelu - 40 pkt., została uznana za ofertę
najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pktl.

Numer

olci-ty
Nazwa wykonawcy

Liczba punków

w kryterium

cena

Liczba punktów

w kryterium

doświadczenie

personelu

Łączna liczba pkt

według kryteriów

oceny ofert

|Investkar Karol Klimowicz

115-704 Białystok, Al. Jana Pawia II 59/53
Oferta odrzucona

projekty Nadzory- Sanitarne Bartosz Sowa
|ul. Zachodnia 36/2, 15-345 Biafystok Brak oferty

Usługi Instalacyjno-Budowiane Zbigniew
Swianiewicz

16-001 Kieosin, ul. Długosza S
Brak oferty

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Hydrobud
Stanisław Kuźmiński

18-214 Klukowo, ul. Główna 37/1
41,46 40,00 81,46

'ATM" Krzysztof Miklaszewicz - Usługi Budowlane
15-370 Białystok, ul. Bema 99/33

27. 64 40,00 67,64

Lucjan Solowiej
16-100 Sokółka, ul. Pocztowa 5/2 60,00 40,00 100,00

|REMBUD Zbigniew Tomaszewski
'16-020 Czarna Białostocka, ul. Mieszka I 9 42,75 40,00 82,75

Andrzej Michalski
18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Kochanowskiego 3

26,84 40,00 66,84

Zapprojekt Paweł Garstka
16-030 Supraśl, ul. Letniskowa 2 Brak oferty

10 'rzedsiębiorstwo Budowlano-Ustugowe LEF
15-247 Białystok, ul. Zwierzyniecka 54 F

41,46 40. 00 81,46

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Odrzucono ofertę Wykonawcy: Investkar Karol



s Fundusze
Europejskie
Progrsm Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Klimowicz 15-704 Białystok, Al. Jana Pawia II 59/53 na podstawie art. 89 ust. l pkt. 4 ustawy tj.:

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu

zamówienia" w zawiązku z art. 90 ust. 3 ustawy tj. : „Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który

nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza,

że oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia". Zamawiający

wezwał Wykonawcę Inyestkar Karol Klimowicz pismem w dniu 9 kwietnia 2020 r. do złożenia

wyjaśnień dotyczących zaoferowanej ceny w złożonej ofercie przetargowej. Cena ofertowa

brutto w ofercie jest niższa: o 46,71% od średniej arytmetycznej złożonych ofert tj. 32 376,43

zł, oraz o 30% od wartości szacunkowej zamówienia tj. 24 650,00 zł. W dniu 10 kwietnia

2020 r. w odpowiedzi na wezwanie Wykonawca Investkar Karol Klimowicz złożył wyjaśnienia

dotyczące zaoferowanej ceny. W ocenie Zamawiającego złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia

potwierdzają, że oferta zawiera rażąco niską cenę (lub koszt) w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Z uwagi na powyższe postanowiono o odrzuceniu oferty.

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo

zamówień publicznych tj. nie wcześniej niż 20 maja 2020 r.

7. up BtiRf':/,-, TRZA

Za ^


